UNIVERSIDADEDOESTADODOPARÁ
GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIADE GRADUAÇÃO
PROGRAMANACIONALDE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DAEDUCAÇÃO BÁSICA

Rua do Una n° 156, CEP: 66.050-540 Telégrafo
Fone: (91) 3299-2216.

ERRATA AO EDITAL N° 101-2022 – UEPA
CHAMADA PÚBLICA PARA HABILITAÇÃO AO VÍNCULO INSTITUCIONAL –

TURMAS PARFORUEPA 2023.1

O Reitor da Universidade do Estado do Pará – UEPA, no uso de suas atribuições
legais, torna público a ERRATAao EDITAL N° 101/2022 - CHAMADA PÚBLICA PARA
HABILITAÇÃO AO VÍNCULO INSTITUCIONAL – TURMAS PARFOR UEPA 2023.1,
conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

ANEXO IV - CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO HORÁRIO

Habilitação - 1ª chamada 26/09 a 07/10 8h às 12h (definir
comCRCAe
Portel)

Habilitação chamada
subsequente

10/10 a 14/10 8h às 12h (definir
comCRCAe
Portel)

Divulgação da
homologação final das
habilitações

24/10 Site da UEPA
www.uepa.br

LEIA-SE:

ANEXO IV - CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO HORÁRIO
Habilitação - 1ª chamada 26/09 a 07/10 8h às 12h (definir

comCRCAe
Portel)

Habilitação chamada
subsequente

10/10 a 14/10 8h às 12h (definir
com CRCAe
Portel)

Divulgação da
homologação final das
habilitações

28/10 Site da UEPA
www.uepa.br

Belém, 27 de outubro de 2022.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
Reitor da Universidade do Estado do Pará

mailto:transferencias2019@uepa.br

	ANEXO IV - CRONOGRAMA
	ANEXO IV - CRONOGRAMA